
AGENTURAOCHRANY 
přírody a krajiny 
ČESKÉ REPUBLIKY

KAPLANOVA 1931/1
148 00 PRAHA 11 - CHODOV

TEL: ....................
FAX: ....................

ID DS: DKKDKDJ 
............................

Č. j. 07015/SOVV/24

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo č. 22342/SOVV/23 ze dne 3. 1. 2024 (dále jen „Smlouva o dílo“)

I. Smluvní strany

1.1 Objednatel
Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky 

Sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 - Chodov
Bankovní spojení: ČNB Praha, Číslo účtu: 18228011/0710
IČO: 629 335 91
DIČ: neplátce DPH

(dále jen „objednatel”)

a

1.2 Zhotovitel
Mgr. Jiří Kaláček
Sídlo: Loosova 346/2, 638 00 Brno
IČ: 60349280
Bankovní spojení: .............................
Telefon: ..............................

(dále jen „zhotovitel”)



II.

2.1 Vzhledem k časové prodlevě na straně objednatele se smluvní strany dohodly na 
uzavření tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo (dále jen „Dodatek“).

III.

3.1 Příloha č. 1 Smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje dokumentem tvořícím přílohou č. 1 tohoto 
Dodatku.

IV.

4.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

4.2 Zhotovitel bere na vědomí, že tento Dodatek může podléhat povinnosti jeho uveřejnění 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a/nebo 
jeho zpřístupnění podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů a tímto s uveřejněním či zpřístupněním podle výše uvedených 
právních předpisů souhlasí.

4.3 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní 
strany.

4.4 Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní 
strany. Podléhá-li však tento Dodatek povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv podle zákona o registru smluv, nenabude účinnosti dříve, než dnem jeho 
uveřejnění. Smluvní strany se budou vzájemně o nabytí účinnosti Dodatku neprodleně 
informovat.

4.5 Dodatek je vyhotoven v elektronickém originále.

4.6 Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Technická specifikace a harmonogram pro rok 2024

V ______________ dne ___________ V _Brně_ dne _22.3.2024_________

Objednatel Zhotovitel

Mgr. Tomáš Růžička 
vedoucí sam. oddělení vnějších 

vztahů

Mgr. Jiří
Mgr. Jiří K

Kaláček

Digitálně
podepsal Mgr. Jiří
Kal áček------------aláček
Datum:
2024.03.22
13:32:59+01'00'

2 | 3



Příloha č. 1 Technická specifikace a harmonogram pro rok 2024

Technická specifikace

6 řádných čísel časopisu: ideový záměr vizuálního stylu a jedinečný grafický návrh 
jednotlivých čísel časopisu, sazba a prepress 48 tiskových stran vnitřku časopisu; grafická 
úprava a technické zpracování obálky + 16 tiskových stran přílohy (kuléru); vždy od cca 20. 
dne v lichém měsíci předcházejícího měsíci tisku do dne předání podkladů k tisku (cca 15. 
den v sudém měsíci), tj. například u č. 1/2024 budou práce na grafickém zpracování 
zahájeny cca 31. ledna 2024 a podklady k tisku předány 21. února 2024. Příprava jednoho 
čísla v angličtině (kompilát článků z různých čísel předchozího roku). Publikace jednotlivých 
článků na www.casopis.ochranaprirody.cz v den vydání tištěné verze.

• Retuš, barevné sladění obrazových materiálů
• Grafická a technická úprava dalších dodaných podkladů - mapy, grafy, tabulky
• Zapracování minimálně 3 korektur článků
• Vytvoření náhledu před vygenerováním tiskových dat
• Příprava a dodání podkladů ve formátech word, náhledových pdf, obrazových příloh 

pro webové stránky, příprava samostatného pdf souboru celého časopisu pro webové 
stránky

• Publikace jednotlivých článků (textové i pdf verze) i kompletního pdf časopisu na 
webových stránkách www.casopis.ochranaprirody

• Úprava obsahu webových stránek dle pokynů objednatele

Harmonogram 
plnění 2024

Rozsah 

(obálka + kulér +
vnitřní blok)

Dodání podkladů 
do dtp

Zlom v dtp - 
hotové tiskové 
podklady

Tisk

(tisk není 
předmětem této 
zakázky)

1. číslo - únor 4+16+48 31.1. 21.2. 28. 2.

2. číslo - duben 4+16+48 28.3. 17.4. 24. 4.

3. číslo - červen 4+16+48 29.5. 19. 6. 26. 6.

4. číslo - srpen 4+16+48 31.7. 21.8. 28. 8.

5. číslo - říjen 4+16+48 25. 9. 16. 10. 23. 10.

6. číslo - prosinec 4+16+48 20. 11. 11. 12. 18. 12.

7. číslo v 
angličtině

4+0+92 30. 4. 20. 5. 30. 5.

3 | 3

http://www.casopis.ochranaprirody.cz
http://www.casopis.ochranaprirody

